
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 

 

MČR družstev dorostenek 

 

 

Datum: 5.2.2023       

 

Kategorie: dorostenky  

 

Počet týmů 1.JCBO: 1  

 

Trenéři: Dušan Koza, Tomáš Heczko  

 

Celkové hodnocení: 

  

Šampionát družstev pokračoval v neděli po turnaji jednotlivců v Brně. Šampionátu se 

účastnilo celkem pět družstev a naše družstvo bojoval v turnaji v této sestavě s těmito 

výsledky: 

 

44kg Barbora Kaňová (Judo club Orlová) 

 

48kg neobsazená 

 

52kg Silvie Rapčanová (1.JCBO), Alžběta Kriščáková (Judo club Orlová) 

 

57kg Amálie Ščerbová (1.JCBO) 

 

63kg Pavla Vavřínová, Charlotte Bukovjanová (obě 1. JCBO) 

 

70kg Alice Rapčanová (1.JCBO) 

 

+70kg neobsazená 

 

 

 

 

 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

 

 

1.JCBO: Slezan Opava 4:30(310:210), 1. JCBO: Judoclub Pardubice 

4:3(400:300), 1.JCBO: Judoklub Olomouc 4:3(400:300) a konečně finálový zápas 

1.JCBO: Sokol Praha Vršovice 1:6(100:600) 

 

Těmito výsledky se naše družstvo umístilo celkově na druhém místě a holky tak pro 

náš klub získali 

 

 TITUL VÍCEMISTRYŇ ČESKÉ REPUBLIKY PRO ROK 2023 

 

Moc gratulujeme a děkujeme za skvělou reprezentaci klubu a regionu. 

 

 

Jednotlivá utkání: 

 

 

 1.JCBO Slezan Opava 4:3 

-44 Kaňová neobsazená 100:0 

-48 neobsazená Kocmanová 0:100 

-52 Rapčanová Silvie Hulová 100:0 

-57 Ščerbová Jančíková 0:1 

-63 Bukovjanová Jurčíková 10:0 

-70 Vavřínová Davídková 100:0 

+70 Rapčanová Alice Kaszperová 0:100 

   310:200 

 

Hodnocení: 

Nervózní a hrozně důležité utkání v turnaji, kde hned od počátku se rozdělovali sady 

medailí. Naše holky prostě měli větší touhu vyhrát. Na tatami holky bojovaly na hranici svých 

možností a odevzdávaly maximální výkony. Vítězství nás velice nakoplo do dalšího průběhu 

v turnaji. 

Velice přívětivý byl pro nás i los, kde jsme v úvodu turnaje nedostali hlavní favoritky 

na vítězství, ale postupně jsme dostávali těžší a těžší soupeřky a zdravě nám rostlo 

sebevědomí. 

 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 

 

Hodnocení: 

 

 

 1.JCBO Judoklub 

Pardubice 

4:3 

-44 Kaňová Burešová 0:100 

-48 neobsazená Pospíšilová 0:100 

-52 Rapčanová Silvie Králová 0:100 

-57 Ščerbová Marková 100:0 

-63 Vavřínová Šedivá 100:0 

-70 Bukovjanová Vítková 100:0 

+70 Rapčanová Alice Beranová 100:0 

   400:300 

 

Hodnocení: 

Začátek utkání se vyvíjel velice nepříjemně v náš neprospěch a prohrávali jsme už 0:3. 

Holky naštěstí zarvaly a následnými čtyřmi výhrami v řadě zajistili naši výhru a skoro jistou 

medaili. 

Celkově holky v turnaji byli skvělé, komunikovaly při sestavování sestavy, byly 

aktivní a bylo cítit, že společně táhnou za jeden provaz. Taky proto jsme v přesunech mezi 

váhami byli tolik úspěšní a holky se praly fantasticky. 

V závěru utkání, při infarktovém stavu 3:3 rozhodla překrásným iponem naše „ 

Alinka“. Skvělý zážitek!!! 

 

 

 

 

 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 4:3 

-44 Kaňová neobsazená 100:0 

-48 neobsazená Korčáková 0:100 

-52 Korčáková Kejdová 100:0 

-57 Ščerbová Vránová 100:0 

-63 Bukovjanová Lexová 0:100 

-70 Vavřínová Němcová 100:0 

+70 Rapčanová Alice Hojdarová 0:100 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

   400:300 

 

Hodnocení: 

Zápas to byl z naší strany fantastický. Holky si opět řekly, kdo na koho půjde a skvěle 

jsme společně takticky postavili sestavu. Favorita utkání jsme tím myslím nemile zaskočili. 

Utkání jsme zvládli a za velké radosti jsme šli do finále. 

Naše dvě hostující závodnice z Judo clubu Orlová  a to, Alžběta Kriščáková a Barbora 

Kaňová odváděly naprosto dokonalou práci. Byly velikým přínosem pro náš tým a velice 

výrazně nám svými vítezstvími pomohly v celkovém umístění. 

 

 

 

 1.JCBO Sokol Praha 

Vršovice 

1:6 

-44 Kaňová Vondráková 0:100 

-48 neobsazená Kabelková 0:100 

-52 Kriščáková Čepeláková 0:100 

-57 Ščerbová Kaletová 0:100 

-63 Bukovjanová Sadílková 0:100 

-70 Vavřínová Šimůnková 100:0 

+70 Rapčanová Alice Kroužková 0:100 

   100:600 

 

 Hodnocení: 

 V celém turnaji šla nádherně Pavla Vařínová, předváděla nejlepší judo své kariéry. 

Podruhé během víkendu porazila českou jedničku Šimůnkovou a získala tím jediný finálový 

bod pro naše družstvo. Ve finále jsme už nedokázali zvítězit a gratulace trenérům vítězného 

družstva šla s pocitem, že opravdu vyhrál ten lepší!!! 

 

Úspěšnost závodníků: 

 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 

výher/proher 

v tomto kole 

počet 

výher/proher 

celkově 

počet bodů 

celkově 

Pavla Vavřínová 63 kg 4/0 4/0 8 

Charlotte Bukovjanová 63 kg 2/2 2/2 4 

Amálie Ščerbová 57 kg 2/2 2/2 4 

Barbora Kaňová 44 kg 2/2 2/2 4 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 

IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 

DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Alžběta Kriščáková 52 kg 1/1 1/1 2 

Silvie Rapčanová 52 kg 1/1 1/1 2 

Alice Rapčanová 70 kg 1/3 1/3 2 

 

  

 

 

V závěru mi dovolte poděkovat JUDO CLUBU ORLOVÁ za pěknou a úspěšnou spolupráci 

v tomto projektu a věřím, že v dalším období a dalších letech bude ku vzájemnému prospěchu 

obou klubů spolupráce pokračovat. Velmi se na mí těšíme! 

 

 

 

 

 

V Ostravě: 9.2.2023                 Zpracoval: Dušan Koza 

 


